
12 - Desarrollo Comunitario 0.00 332,528.57 332,528.57 332,528.57 566,509.95 0.00 0.001,888,052.50 2,098,391.70 3,986,444.20

00 - Sin Sub Programa 0.00 92,171.44 92,171.44 92,171.44 191,237.09 0.00 0.000.00 513,837.09 513,837.09

000 - Sin Proyecto 0.00 92,171.44 92,171.44 92,171.44 191,237.09 0.00 0.000.00 513,837.09 513,837.09

001 - Subsidio 
Consultoria Tecnicos

0.00 92,171.44 92,171.44 92,171.44 0.00 0.00 0.000.00 322,600.00 322,600.00

000 - Sin Obra 0.00 92,171.44 92,171.44 92,171.44 0.00 0.00 0.000.00 322,600.00 322,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 322,600.00 322,600.00 0.00 92,171.44 92,171.44 92,171.44 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 222,600.00 222,600.00 0.00 46,085.72 46,085.72 46,085.72 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 46,085.72 46,085.72 46,085.72 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 19-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 19-001-50 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Consultoria 
Abogado Tierras dela 
Cañada

0.00 0.00 0.00 0.00 191,237.09 0.00 0.000.00 191,237.09 191,237.09

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 191,237.09 0.00 0.000.00 191,237.09 191,237.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 191,237.09 191,237.09 0.00 0.00 0.00 0.00 191,237.09 0.00 0.00

54200 19-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 191,237.09 191,237.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 191,237.09 0.00 0.00

01 - Educacion 0.00 81,786.00 81,786.00 81,786.00 145.23 0.00 0.00550,000.00 708,566.83 1,258,566.83

000 - Sin Proyecto 0.00 81,786.00 81,786.00 81,786.00 145.23 0.00 0.00550,000.00 708,566.83 1,258,566.83

001 - Subsidio Educacion 0.00 81,786.00 81,786.00 81,786.00 145.23 0.00 0.00550,000.00 508,566.83 1,058,566.83

000 - Sin Obra 0.00 81,786.00 81,786.00 81,786.00 145.23 0.00 0.00550,000.00 508,566.83 1,058,566.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

550,000.00 508,566.83 1,058,566.83 0.00 81,786.00 81,786.00 81,786.00 145.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

550,000.00 508,566.83 1,058,566.83 0.00 81,786.00 81,786.00 81,786.00 0.00 145.23 0.00 0.00

003 - Contra parte para 
Proyecto de 
Biblioteca en Monte 
de la Virgen

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Salud 0.00 43,464.35 43,464.35 43,464.35 18,266.00 0.00 0.00422,791.20 330,000.00 752,791.20

000 - Sin Proyecto 0.00 43,464.35 43,464.35 43,464.35 18,266.00 0.00 0.00422,791.20 330,000.00 752,791.20

001 - Subsidio Salud 0.00 43,464.35 43,464.35 43,464.35 18,266.00 0.00 0.00422,791.20 330,000.00 752,791.20

000 - Sin Obra 0.00 43,464.35 43,464.35 43,464.35 18,266.00 0.00 0.00422,791.20 330,000.00 752,791.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

422,791.20 330,000.00 752,791.20 0.00 43,464.35 43,464.35 43,464.35 18,266.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

422,791.20 330,000.00 752,791.20 0.00 43,464.35 43,464.35 43,464.35 0.00 18,266.00 0.00 0.00

03 - Seguridad Ciudadana 0.00 31,995.00 31,995.00 31,995.00 146,681.92 0.00 0.00300,000.00 43,336.01 343,336.01

000 - Sin Proyecto 0.00 31,995.00 31,995.00 31,995.00 146,681.92 0.00 0.00300,000.00 43,336.01 343,336.01

001 - Subsidio Iglesia 
Católica las Flores 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 95,841.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 95,841.97 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,841.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,841.97 0.00 0.00

002 - Subsidio Seguridad 
Ciudadana

0.00 31,995.00 31,995.00 31,995.00 35,701.94 0.00 0.00200,000.00 24,868.00 224,868.00

000 - Sin Obra 0.00 31,995.00 31,995.00 31,995.00 35,701.94 0.00 0.00200,000.00 24,868.00 224,868.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 24,868.00 224,868.00 0.00 31,995.00 31,995.00 31,995.00 35,701.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

200,000.00 24,868.00 224,868.00 0.00 31,995.00 31,995.00 31,995.00 0.00 35,701.94 0.00 0.00

003 - Subsidio Realizar 
Actividades 
Deportivas 
( campeonatos 
Juveniles )

0.00 0.00 0.00 0.00 15,138.01 0.00 0.000.00 18,468.01 18,468.01

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,138.01 0.00 0.000.00 18,468.01 18,468.01

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: CTORRES

09:54 a.m.
Pagina: 2 de 8
Hora  :
Emisión:  11/11/2017

LAS FLORES, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2016

20

1/7/2016 al 31/7/2016Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2016 31/12/2016 31/12/2016al2016al

11/11/2017 09:54:53 a.m. 2



50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 18,468.01 18,468.01 0.00 0.00 0.00 0.00 15,138.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 18,468.01 18,468.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,138.01 0.00 0.00

04 - Niñez y Juventud 0.00 3,623.00 3,623.00 3,623.00 147.38 0.00 0.00223,731.38 45,000.00 178,731.38

000 - Sin Proyecto 0.00 3,623.00 3,623.00 3,623.00 147.38 0.00 0.00223,731.38 45,000.00 178,731.38

001 - Subsidio a la Niñez 
y a la Juventud

0.00 3,623.00 3,623.00 3,623.00 147.38 0.00 0.00223,731.38 45,000.00 178,731.38

000 - Sin Obra 0.00 3,623.00 3,623.00 3,623.00 147.38 0.00 0.00223,731.38 45,000.00 178,731.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

223,731.38 45,000.00 178,731.38 0.00 3,623.00 3,623.00 3,623.00 147.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

223,731.38 45,000.00 178,731.38 0.00 3,623.00 3,623.00 3,623.00 0.00 147.38 0.00 0.00

05 - Atención a la Mujer 0.00 11,070.00 11,070.00 11,070.00 209,621.69 0.00 0.00223,731.38 374,086.35 597,817.73

000 - Sin Proyecto 0.00 11,070.00 11,070.00 11,070.00 209,621.69 0.00 0.00223,731.38 374,086.35 597,817.73

001 - Subsidios a la Mujer 0.00 6,270.00 6,270.00 6,270.00 8,722.66 0.00 0.00223,731.38 38,489.28 262,220.66

000 - Sin Obra 0.00 6,270.00 6,270.00 6,270.00 8,722.66 0.00 0.00223,731.38 38,489.28 262,220.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

223,731.38 38,489.28 262,220.66 0.00 6,270.00 6,270.00 6,270.00 8,722.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

223,731.38 38,489.28 262,220.66 0.00 6,270.00 6,270.00 6,270.00 0.00 8,722.66 0.00 0.00

002 - Apoyo en la compra 
de Materiales y 
Equipo para 
Elaboración de 
Alimentación Escolar 

0.00 0.00 0.00 0.00 523.52 0.00 0.000.00 85,600.00 85,600.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 523.52 0.00 0.000.00 85,600.00 85,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 85,600.00 85,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523.52 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 85,600.00 85,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523.52 0.00 0.00

003 - Apoyo para 
Capacitaciones en la 
Preparación de 
Recetas Nutritivas 
Grupo de Mujeres

0.00 0.00 0.00 0.00 8,412.07 0.00 0.000.00 29,997.07 29,997.07

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 8,412.07 0.00 0.000.00 29,997.07 29,997.07
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 29,997.07 29,997.07 0.00 0.00 0.00 0.00 8,412.07 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 29,997.07 29,997.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,412.07 0.00 0.00

004 - Apoyo a las 
Diferentes Micro 
Empresas del 
Municipio 

0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 41,600.00 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 41,600.00 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 41,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 0.00 41,600.00 0.00 0.00

005 - Apoyo Brigadas 
Medicas atención a la 
mujer 
( Mamografias , 
Citologias )

0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

006 - Apoyo para 
proyectos de 
elaboración de 
Fogones Mejorados 

0.00 0.00 0.00 0.00 74,363.44 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 74,363.44 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,363.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,363.44 0.00 0.00

06 - Cultura 0.00 68,418.78 68,418.78 68,418.78 410.64 0.00 0.00167,798.54 173,565.42 341,363.96

000 - Sin Proyecto 0.00 68,418.78 68,418.78 68,418.78 410.64 0.00 0.00167,798.54 173,565.42 341,363.96

001 - Subsidio a 
Actividades 
Culturales

0.00 68,418.78 68,418.78 68,418.78 410.64 0.00 0.00167,798.54 173,565.42 341,363.96

000 - Sin Obra 0.00 68,418.78 68,418.78 68,418.78 410.64 0.00 0.00167,798.54 173,565.42 341,363.96
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

167,798.54 173,565.42 341,363.96 0.00 68,418.78 68,418.78 68,418.78 410.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

167,798.54 50,000.00 217,798.54 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 99.49 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 123,565.42 123,565.42 0.00 66,918.78 66,918.78 66,918.78 0.00 311.15 0.00 0.00

14 - Desarrollo Economico Local 0.00 31,932.34 31,932.34 31,932.34 163,279.94 0.00 0.00385,597.07 497,733.92 883,330.99

00 - Sin Sub Programa 0.00 31,932.34 31,932.34 31,932.34 163,279.94 0.00 0.00385,597.07 497,733.92 883,330.99

000 - Sin Proyecto 0.00 31,932.34 31,932.34 31,932.34 163,279.94 0.00 0.00385,597.07 497,733.92 883,330.99

001 - Subsidio para 
apoyo a Proyectos 
Productivos

0.00 31,932.34 31,932.34 31,932.34 8,279.94 0.00 0.00335,597.07 47,733.92 383,330.99

000 - Sin Obra 0.00 31,932.34 31,932.34 31,932.34 8,279.94 0.00 0.00335,597.07 47,733.92 383,330.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

335,597.07 47,733.92 383,330.99 0.00 31,932.34 31,932.34 31,932.34 8,279.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

335,597.07 47,733.92 383,330.99 0.00 31,932.34 31,932.34 31,932.34 0.00 8,279.94 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Subsidio Comisión 
Ciudadana de 
Transparencia

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Subsidio a la Junta 
de Agua de Monte de 
la Virgen Protección 
Mcrocuenca 
Camotera

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54200 19-001-50 20 4 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Subsidio a la Junta 
de Agua de Mercedes  
Protección 
Microcuenca Guapinol

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Subsidio a la Junta 
de Agua de las flores  
Protección 
Microcuenca 
Guerguerence

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

15 - Infraestructura 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 170,482.00 0.00 0.00605,683.69 72,898.31 678,582.00

01 - Fotalecimiento Municipal 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 170,482.00 0.00 0.00605,683.69 72,898.31 678,582.00

000 - Sin Proyecto 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 170,482.00 0.00 0.00605,683.69 72,898.31 678,582.00

001 - Cuota 
Mancomunidad PUCA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00264,000.00 130,100.00 394,100.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00264,000.00 130,100.00 394,100.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

264,000.00 130,100.00 394,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

264,000.00 130,100.00 394,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Cuota 
Mancomunidad 
Mapance

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54120 11-001-01 20 1 OTRAS 
TRANSFERENCIAS DE 
CAPITAL

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Cuota AMHOM 0.00 0.00 0.00 0.00 11,417.00 0.00 0.009,818.00 1,599.00 11,417.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 11,417.00 0.00 0.009,818.00 1,599.00 11,417.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,818.00 1,599.00 11,417.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,417.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

9,818.00 1,599.00 11,417.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,417.00 0.00 0.00

004 - Cuota Tribunal 
Superior de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 131,110.00 0.00 0.00111,865.69 19,244.31 131,110.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 131,110.00 0.00 0.00111,865.69 19,244.31 131,110.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

111,865.69 19,244.31 131,110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,110.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

111,865.69 19,244.31 131,110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 131,110.00 0.00 0.00

005 - Cuota Espacio 
Regional de 
Occidente (EROC)

0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 0.00 6,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

006 - Cuota Fundación 
CAMO

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Apoyo al CODEM 
(Comite de 
Emergencia 
Municipal ) para 
Respuesta en  
Desastres Naturales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Contribución al 
Instituto Nacional de 
Formación 
Profesional INFOP 

0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.000.00 21,955.00 21,955.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.000.00 21,955.00 21,955.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 21,955.00 21,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 TRANSFERENCIAS A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCRO

0.00 21,955.00 21,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,955.00 0.00 0.00

2,879,333.26 2,669,023.93 5,548,357.19 0.00 371,460.91 371,460.91 371,460.91 0.00 900,271.89 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2016
Fecha Final: 31/7/2016
Ejercicio: 2016
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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